



Välkommen till



Västerbottensmästaren och Västerbottens Vackraste Veteran 2023

Lördag 24/2, Totohallen, Umåker, Travbanevägen 50, 905 40 Röbbäck

Varmt välkommen till Umåker, Totohallen, där domare **Kurt Nilsson** ska utse Västerbottensmästaren samt Västerbottens Vackraste Veteran! Totalt är det 67 hundar anmälda varav 5 är veteraner.

Insläpp kommer att ske mellan 11.00- 12.30. Ta med giltigt vaccinationsintyg. Bedömningen börjar 13.00.

Nummerlapp kommer att delas ut vid insläppet. Där kommer Du som utställare att få dra en lott. Siffran på den lotten anger vilken pool Din hund kommer att börja sin tävlan i. I insläppet kommer det att stå en stor whiteboard som är indelad i pooler med totalt 8 hundar i varje pool (7 i några pooler) Denna whiteboard fylls så småningom upp av de anmälda hundarna och blir då startlistan. Samtliga hundar i en pool går in i ringen samtidigt. Efter att domaren gått igenom alla hundar i poolen så tävlar hundarna sedan två och två mot varandra- båda kan gå vidare, bara en eller ingen., beroende på vilka hundar i poolen som domaren beslutar sig för ska gå vidare. Vinnande hundar går vidare till nästa omgång. Slutligen är det kvar 4 hundar som går till final.

I Västerbottens Vackraste Veteran kommer samtliga hundar att placeras.

När hälften av hundarna är bedömda finns möjlighet att hämta plockmat för dom som beställt. Alkoholfri dryck ingår.



Varmt välkommen till en show med mycket glamour!!



monster

Agria
Djurförsäkring

Ven blir inte glad av en bukett blommor? Brandts blommor och Västerbottens Kennelklubb har haft ett mångårigt samarbete. De skänker varje år blommor till finalringen i Vännäs. I år skänker de även blommor till de fyra bäst placerade i både VBM/VVV!

etablerad 1943
BRANDTS
Blommor & Begravningsbyrå

Vardag,
fest & sorg



Känslan att gå in på en väl sorterad djuraffär, det är lycka för en hundfantast! En av våra sponsorer som skänker priser till VBM / VVV, är Zoo.se. Mariedal. Vbkk har ett mångårigt samarbete med Zoo.se med bland annat Hundens Dag, samt att de skänker priser till våra utställningar! Så tackamt!



Lycka! Djurkliniken i Umeå skänker två vaccinationer till årets VBM/VVV !!

**Djur
kliniken**
I UMEÅ

